
 
 

БАЇВСЬКА ЗАГАЛЬНОСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

12 березня 2020 року                                                                                  № 25-од 

   

Про тимчасове призупинення  

освітнього процесу 

 

          Відповідно  достатей 6, 11, 32 Закону України «Про захист населення від іфекційних 

хвороб», на виконання постанови Кабінету міністрів України від 11 березня 2020  року 

«Про запобігання  поширенню на території України коронавірусу COVID -19» та 

розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 11 березня 2020 

року №131 «Про запобігання поширенню на території області коронавірусу COVID -19»,  

рішення виконавчого комітету Боратинської сільської ради від 12.03.2020 року №100 «Про 

тимчасове призупинення освітнього процесу в закладах освіти» 

 

  НАКАЗУЮ: 

 

1.Призупинити освітній процес в школі з 12 березня по 03 квітня 2020 року. 

2.Відновити навчання 06 квітня 2020 року за умови відсутності підстав для продовження  

заходів поширенню на території України коронавірусу        COVID -19. 

3. Класним керівникам: 

3.1. Довести до відома батьків інформацію про призупинення освітнього процесу та 

забезпечити виконання програм шляхом дистанційного навчання із залученням можливих 

засобів інформаційної комунікації. 

3.2. Рекомендувати батькам та учням уникати місць масового скупчення населення. 

4. Медичній сестрі школи Андрощук В.Д. 

4.1. Забезпечити відповідний санітарно-протиепідемічний режим, посилити 

дезинфекційні, протиепідемічні заходи, визначені Міністерством охорони здоров’я 

України. 

4.2. Здійснювати контроль за станом здоров'я працівників школи , з метою негайного 

реагування на можливі симптоми. 

4.3. Розробити та забезпечити реалізацію, в межах школи , заходів щодо запобігання 

поширенню на коронавірус  COVID -19. 

4.4. Проводити інформаційно-розяснювальну роботу серед здобувачів освіти , педаговів, 

батьків на основі оперативної інформації про поширенню коронавірусної інфекції COVID 

-19. 

5. Головному бухгалтеру Вегері Г.Ф. : 

5.1. Здійснювати оплату праці з розрахунку заробітної плати , встановленої при 

тарифікації, відповідно до розділу ІV пункт 16  Колективного договору. 

6. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                                                  О.Соколов 
 


